总期第 39 期

主办单位：科研处 二○一七年四月二十六日

关于公布 2016 年度人文社会科学研究

成果奖的通知

根据河南省教育厅《关于公布 2016 年度人文社会科学研

究成果奖的通知》（教社科〔2017〕308 号）文件精神，经组

织评审，最终确定我校 2 项成果奖获奖。其中，一等奖 1 项，三

等奖 1 项，现予以公布。（详参附件）

望各院（部）教师多向以上教师学习，以此为基础，积极

参与各级各类科研项目的申报工作，提升科研项目质量与层

次，为我校科研工作的积极开展多做贡献。

编辑：科研处 编审：赵利华 共印：18份

附件：

2016 年度河南省教育厅人文社会科学研究成果奖获奖

序号 成果名称 学科门类
成果

形式

申报

人员
参与人员 发表期刊 等次

2016-C-1086 网络营销 管理学 著作 侯春来 刘瑞娟 侯春来 吉林大学出版社 一等奖

2016-C-3122 全球化背景下中原华商文化的现代价值 交叉学科/综合研究 论文 连超锋 连超锋 人民论坛 三等奖